
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1315

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:31:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 81.917,00 (Oitenta e um mil novecentos e
dezessete reais), parcelado em 10 (dez) vezes (1+9 vezes). Objeto: Contratação de seguro para os
veículos da Frota Municipal, conforme Termo de Referencia especificado no edital. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 01 PARTE 02 ATA 01 PARTE 01 EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO
DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 81.917,00 (Oitenta e um mil novecentos
e dezessete reais), parcelado em 10 (dez) vezes (1+9 vezes). Objeto: Contratação de seguro para os
veículos da Frota Municipal, conforme Termo de Referencia especificado no edital. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 01 PARTE 02 ATA 01 PARTE 01 EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO
DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

18/07/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1315/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-8191700-oitenta-e-um-mil-novecentos-e-dezessete-reais-parcelado-em-10-dez-vezes-19-vezes-objeto-contratacao-de-seguro-para-os-veiculos-da-frota-municipal-conforme-termo-de-referencia-especificado-no-edital-anexos-contrato-homologacao-at/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4O1StpT5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PTYfx4sY.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/07/2019 00:00:00 ATA 01 PARTE 01 Baixar

18/07/2019 00:00:00 ATA 01 PARTE 02 Baixar

18/07/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/07/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mtlJIOVj.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h1KuZVnU.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D6Xwl4PE.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aBeofG0e.pdf

